
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tuchów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tuchowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, Buchcice 41, 33-170 Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Aniela Biga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Buchcice 

2. Erik Josef Drabik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tuchów 

3. Leokadia Dudek, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. 

Tuchów 

4. Kinga Głowacka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tuchów 

5. Władysław Wiesław Harańczyk, zgłoszony przez KWW MAGDALENY 

MARSZAŁEK, zam. Buchcice 

6. Artur Janusz Michałek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchów 

7. Kamil Tomasz Okaz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Buchcice 

8. Kinga Anna Sowa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

9. Józef Franciszek Wojtas, zgłoszony przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Szczepan Jakub Baran, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tuchów 

2. Grzegorz Józef Kubit, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Tuchów 

3. Henryk Jakub Lewicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tuchów 

4. Agata Weronika Lisak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buchcice 

5. Piotr Okaz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Buchcice 

6. Roman Rempała, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. 

Meszna Opacka 

7. Marzena Ewa Skrężyna, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 



 

 

Siedliska 

8. Monika Karolina Szczepańska, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

9. Danuta Barbara Wajda, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MARSZAŁEK, zam. Buchcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury, Burzyn 96, 33-170 Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Karolina Bień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tuchów 

2. Kazimiera Bysiek, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA „NASZA 

WSPÓLNA GMINA”, zam. Siedliska 

3. Agata Gawron, zgłoszona przez KWW MACIEJA SAJDAKA, zam. 

Lubaszowa 

4. Andrzej Mieczysław Lech, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

5. Bogusława Zuzanna Lewicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Tuchów 

6. Daniel Krzysztof Ryś, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Burzyn 

7. Bożena Stanisława Stadler, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

8. Tomasz Ryszard Ulanecki, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, 

zam. Siedliska 

9. Mateusz Jakub Zięba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Piotr Bernal, zgłoszony przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Tuchów 

2. Beata Kielawa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Meszna 

Opacka 

3. Katarzyna Anna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Meszna Opacka 

4. Katarzyna Ewa Kozioł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tuchów 

5. Zofia Majchrowicz, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA „NASZA 

WSPÓLNA GMINA”, zam. Siedliska 

6. Józef Roman Michoń, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Burzyn 

7. Anna Dorota Mielnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 



 

 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedliska 

8. Anna Maria Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Uniszowa 

9. Danuta Zofia Wiejacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Burzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Dąbrówka Tuchowska 145A, 33-170 

Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Gabriela Wiktoria Gieracka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Siedliska 

2. Krystian Sebastian Gut, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tuchów 

3. Kinga Krystyna Okaz, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

4. Katarzyna Barbara Peca-Mastalerz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchów 

5. Beata Renata Pole, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

6. Karolina Agata Przybyła, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, 

zam. Tuchów 

7. Jadwiga Sobarnia, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Dąbrówka Tuchowska 

8. Jadwiga Maria Zarwańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tuchów 

9. Beata Magda Zaucha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Burzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Maria Damian, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Meszna Opacka 

2. Ewelina Magdalena Jasica, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchów 

3. Dorota Maria Kamień, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Uniszowa 

4. Mariola Edwarda Kmietowicz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Dąbrówka Tuchowska 

5. Magdalena Zofia Kras, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MARSZAŁEK, zam. Dąbrówka Tuchowska 

6. Agnieszka Lidia Kuraś, zgłoszona przez KKW 



 

 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Siedliska 

7. Tomasz Muszko, zgłoszony przez KWW ADAMA DROGOSIA „NASZA 

WSPÓLNA GMINA”, zam. Ciężkowice 

8. Marcin Maciej Skrężyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Burzyn 

9. Ewelina Karolina Zatwardnicka, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ 

KURCZAB, zam. Tuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek wielofunkcyjny "Jodełka", Jodłówka Tuchowska 75, 

33-173 Jodłówka Tuchowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Karolina Bochenek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Jodłówka Tuchowska 

2. Renata Zofia Czuba, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Dąbrówka Tuchowska 

3. Dominika Katarzyna Gut, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Meszna Opacka 

4. Sara Jesica Hołda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jodłówka Tuchowska 

5. Justyna Leszkiewicz, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. 

Jodłówka Tuchowska 

6. Ewa Małgorzata Stadler, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

7. Rafał Stańczyk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Tuchów 

8. Jakub Władysław Witalis, zgłoszony przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Burzyn 

9. Magdalena Anna Zięba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lubaszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Dorota Erazmus, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MARSZAŁEK, zam. Tuchów 

2. Anna Gogola, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. 

Jodłówka Tuchowska 

3. Monika Kita, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Tuchów 

4. Monika Patrycja Mróz, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

5. Jacek Rąpała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jodłówka 

Tuchowska 

6. Józefa Bogumiła Skrobiś, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

7. Katarzyna Witek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 



 

 

Siedliska 

8. Kinga Stanisława Wojtanowska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Siedliska 

9. Kamil Andrzej Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Karwodrzy, Karwodrza 139A, 33-170 

Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Banach, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

2. Kazimierz Gawryał, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. 

Karwodrza 

3. Weronika Maria Jurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedliska 

4. Natalia Karolina Kawa, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Piotrkowice 

5. Jan Wojciech Kosiba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Karwodrza 

6. Beata Rempała, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, zam. 

Meszna Opacka 

7. Marzena Magdalena Stańczyk, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

8. Kamil Torba, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Tuchów 

9. Rafał Wojciech Zaucha, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Burzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Mieczysław Jagoda, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZ 

KURCZAB, zam. Tuchów 

2. Sylwester Łątka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedliska 

3. Irena Ewa Olszewska, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

4. Konrad Adrian Onak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Trzemesna 

5. Tomasz Jan Patyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuchów 

6. Katarzyna Płaneta-Madejska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Tuchów 



 

 

7. Marcin Andrzej Radwan, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

8. Agata Serafin, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, zam. 

Tuchów 

9. Marzena Magdalena Sikora, zgłoszona przez KWW MACIEJA SAJDAKA, 

zam. Zabłędza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Lubaszowa 7, 33-172 Siedliska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Eryk Stanisław Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jodłówka Tuchowska 

2. Mariusz Bajorek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tuchów 

3. Agnieszka Maria Gajek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Siedliska 

4. Adrian Hubert Niemiec, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarnów 

5. Genowefa Dorota Poręba, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

6. Dominika Anna Ryś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Burzyn 

7. Sławomir Kamil Urbanek, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Siedliska 

8. Grażyna Witek, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA „NASZA 

WSPÓLNA GMINA”, zam. Siedliska 

9. Katarzyna Maria Wojtanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lubaszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Cecylia Elżbieta Chrzanowska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ 

KURCZAB, zam. Siedliska 

2. Tomasz Chrzanowski, zgłoszony przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Siedliska 

3. Anna Wiktoria Gajek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Siedliska 

4. Grzegorz Władysław Jagiełło, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

5. Janina Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tuchów 

6. Jakub Ryszard Muzyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tuchów 

7. Bartłomiej Przęczek, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 



 

 

zam. Tuchów 

8. Łukasz Pyjor, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedliska 

9. Dawid Tomasz Wiśniowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lubaszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Piotrkowice 7, 33-170 Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bardo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Burzyn 

2. Stanisław Cich, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tuchów 

3. Irmina Beata Ciupek-Kawa, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Łowczów 

4. Natalia Agnieszka Fronk, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tarnów 

5. Karolina Konieczny, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. 

Piotrkowice 

6. Mateusz Krzysztof Patyk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

7. Justyna Marzena Piórkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Tuchów 

8. Paulina Kinga Rempała, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MARSZAŁEK, zam. Meszna Opacka 

9. Aleksander Kazimierz Solarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karwodrza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Katarzyna Bandyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Piotrkowice 

2. Bartłomiej Artur Jurek, zgłoszony przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tarnów 

3. Piotr Karol Karciński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tuchów 

4. Małgorzata Kościuszko, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Tuchów 

5. Przemysław Piotr Kulig, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, 

zam. Piotrkowice 

6. Oliwia Agata Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karwodrza 



 

 

7. Stanisław Andrzej Migacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piotrkowice 

8. Maria Jadwiga Sajdak, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MARSZAŁEK, zam. Tuchów 

9. Małgorzata Elżbieta Solarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karwodrza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Kultury, Siedliska 299, 33-172 Siedliska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Marta Cich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuchów 

2. Grażyna Gawrońska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Siedliska 

3. Paweł Stanisław Gniadek, zgłoszony przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Siedliska 

4. Natalia Elżbieta Kościuszko, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

5. Małgorzata Dorota Kras, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

6. Kinga Magdalena Pacana, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Siedliska 

7. Ewa Stefańska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. 

Siedliska 

8. Monika Zofia Stelmach, zgłoszona przez KWW MACIEJA SAJDAKA, zam. 

Lubaszowa 

9. Izabela Stefania Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Urszula Dziedzic, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Łękawica 

2. Katarzyna Gieracka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siedliska 

3. Joanna Beata Jurek, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Siedliska 

4. Marta Katarzyna Knapik-Kloch, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

5. Anna Karolina Kwiek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Siedliska 

6. Piotr Stelmach, zgłoszony przez KWW MACIEJA SAJDAKA, zam. 

Lubaszowa 

7. Marta Wójcik, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA „NASZA 



 

 

WSPÓLNA GMINA”, zam. Siedliska 

8. Marta Dorota Wróbel, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Siedliska 

9. Janina Zofia Wszołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Trzemesna 100, 33-170 

Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Józefa Baran, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Łowczów 

2. Zofia Teresa Barnaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Trzemesna 

3. Jadwiga Stanisława Gac, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Siedliska 

4. Agnieszka Klimek, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. 

Trzemesna 

5. Eugeniusz Kazimierz Niemiec, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Tarnów 

6. Dominik Szczepan Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrkowice 

7. Anna Elżbieta Potępa, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Siedliska 

8. Paweł Jan Sowa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

9. Anastazja Sowińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrówka Tuchowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Aleksandra Iwan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchów 

2. Stanisława Zofia Kawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Trzemesna 

3. Karolina Anna Kluzek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tuchów 

4. Jakub Łątka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedliska 

5. Karolina Anna Mikos, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

6. Natalia Anna Rogal, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 



 

 

zam. Tuchów 

7. Iwona Maria Ropska-Nalepka, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ 

KURCZAB, zam. Burzyn 

8. Magdalena Sylwia Srebro, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Zabłędza 

9. Janusz Władysław Strojny, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Tuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Zabłędza 38A, 33-170 Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Ciszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Buchcice 

2. Andrzej Waldemar Igielski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

3. Zofia Karcińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tuchów 

4. Paulina Katarzyna Kozioł, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Zalasowa 

5. Diana Łucja Pacana, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Siedliska 

6. Aleksandra Maria Pietrucha, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

7. Martyna Magdalena Smosna, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MARSZAŁEK, zam. Tuchów 

8. Maria Małgorzata Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchów 

9. Anna Edyta Wantuch, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. 

Zabłędza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Antoł, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedliska 

2. Maria Barbara Baran, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrówka Tuchowska 

3. Bernadeta Maria Igielska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Tuchów 

4. Artur Andrzej Jodłoś, zgłoszony przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

5. Jerzy Tadeusz Kościuszko, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

6. Mieczysław Jan Krzemień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Karwodrza 

7. Angelika Kinga Łątka, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 



 

 

MARSZAŁEK, zam. Zabłędza 

8. Jolanta Krystyna Nowak, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, 

zam. Zabłędza 

9. Marzena Maria Smalarz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Tuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Meszna Opacka 110, 33-170 

Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sebastian Adrian Cetera, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowczów 

2. Krystyna Anna Jagiełło, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

3. Natalia Marek, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, zam. 

Dąbrówka Tuchowska 

4. Danuta Karolina Nosek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łowczów 

5. Krystyna Pres, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Tuchów 

6. Krzysztof Próchnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Buchcice 

7. Maria Siwek, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA „NASZA 

WSPÓLNA GMINA”, zam. Siedliska 

8. Magdalena Elżbieta Starzyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Buchcice 

9. Renata Małgorzata Węgrzyn, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ 

KURCZAB, zam. Siedliska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Anna Damian, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Meszna Opacka 

2. Dorota Elżbieta Hołda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karwodrza 

3. Alicja Karolina Kras, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Dąbrówka Tuchowska 

4. Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Meszna Opacka 

5. Monika Maria Lachowicz, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

6. Agata Anna Ligęza, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tuchów 



 

 

7. Lesław Józef Łącki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Buchcice 

8. Dariusz Paweł Pole, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

9. Renata Elżbieta Wałaszek, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, 

zam. Siedliska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Łowczów 96, 33-170 Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Kinga Bednarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Meszna Opacka 

2. Tadeusz Franciszek Grzyb, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB 

(uzupełnienie składu), zam. Lubaszowa 

3. Iwona Bernadetta Jagoda, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

4. Anita Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Łowczów 

5. Małgorzata Krupa, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. 

Łowczów 

6. Kinga Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Burzyn 

7. Jan Siwek, zgłoszony przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, zam. 

Łowczów 

8. Krystyna Stadler, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lubaszowa 

9. Elżbieta Józefa Turaj, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łowczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Teresa Bachula, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Łowczów 

2. Bartłomiej Burnat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuchów 

3. Renata Zofia Krupa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łowczów 

4. Urszula Józefa Łącka-Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Buchcice 

5. Joanna Bożena Orczyk, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, 

zam. Łowczów 

6. Krystyna Janina Smalarz, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Jodłówka Tuchowska 



 

 

7. Kazimiera Maria Snopkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuchów 

8. Sylwia Maria Wiatr, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Tuchów 

9. Monika Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Lubaszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Klasztor Redemptorystów, Sala "Parafialna", ul. Wysoka 1, 

33-170 Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Paulina Barwacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Meszna Opacka 

2. Joanna Małgorzata Gorzałczany, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tuchów 

3. Krzysztof Iwaniec, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Tuchów 

4. Teresa Mikos, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Tuchów 

5. Dariusz Sebastian Piechota, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowczów 

6. Teresa Sarad, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tuchów 

7. Bożena Emilia Szwala-Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ 

KURCZAB, zam. Tuchów 

8. Bożena Józefa Turek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

9. Stanisław Wabno, zgłoszony przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Jodłówka Tuchowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominik Jan Ciurej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Trzemesna 

2. Kazimiera Halina Dudek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Tuchów 

3. Urszula Beata Kozioł, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łękawka 

4. Ewa Weronika Kulikowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

5. Władysław Jan Lebryk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchów 

6. Danuta Piątek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jodłówka 

Tuchowska 

7. Urszula Maria Stańczyk, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, 



 

 

zam. Tuchów 

8. Magdalena Starostka, zgłoszona przez KWW MACIEJA SAJDAKA, zam. 

Bistuszowa 

9. Janina Maria Witek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Kultury, Tuchów (wejście od strony wschodniej), ul. 

Chopina 10, 33-170 Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Gut, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tuchów 

2. Jan Hajduk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuchów 

3. Magdalena Krystyna Kamykowska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ 

KURCZAB, zam. Tuchów 

4. Katarzyna Anna Karaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tuchów 

5. Maria Teresa Marszałek, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MARSZAŁEK, zam. Tuchów 

6. Magdalena Elwira Mastalerz, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

7. Katarzyna Anna Skultecka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Tuchów 

8. Marek Józef Świderski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchów 

9. Beata Marzena Wajda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Tuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Józef Czop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tuchów 

2. Barbara Anna Igielska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, 

zam. Tuchów 

3. Andrzej Kowalski, zgłoszony przez KWW ADAMA DROGOSIA „NASZA 

WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

4. Klaudia Karolina Okaz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchów 

5. Dorota Katarzyna Przęczek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Tuchów 

6. Dorota Strojny, zgłoszona przez KWW MACIEJA SAJDAKA, zam. Tuchów 



 

 

7. Żaneta Urszula Wantuch, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

8. Michał Paweł Wiącek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tuchów 

9. Andrzej Witek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Kultury, Tuchów (wejście od strony północnej), ul. 

Chopina 10, 33-170 Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Aleksandra Bandyk, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

2. Elżbieta Agnieszka Gawron, zgłoszona przez KWW MACIEJA SAJDAKA, 

zam. Lubaszowa 

3. Władysław Antoni Hołda, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, 

zam. Tuchów 

4. Oskar Stanisław Janowiec, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Tuchów 

5. Ewa Agnieszka Łątka, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Tuchów 

6. Monika Jadwiga Pawłowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

7. Genowefa Solarz-Hołda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchów 

8. Elżbieta Katarzyna Stokłosa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

9. Joanna Justyna Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Maria Augustyn, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

2. Agnieszka Ewa Damian, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Tuchów 

3. Elżbieta Alicja Gut, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA „NASZA 

WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

4. Władysława Jagoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuchów 

5. Bogumiła Elżbieta Łempa, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuchów 

6. Anna Monika Ryba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Karwodrza 



 

 

7. Małgorzata Ewa Szymańska-Rąpała, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

SAJDAKA, zam. Tuchów 

8. Anna Maria Totoś, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Tuchów 

9. Anna Wajda, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, zam. Tuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Centrum Zdrowia Tuchów Sp. z o. o, ul. Szpitalna 1, 33-170 

Tuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Emilia Bajorek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tuchów 

2. Karolina Anna Cudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Burzyn 

3. Julia Maria Knapik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tuchów 

4. Elżbieta Maria Kwiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tuchów 

5. Patrycja Małgorzata Solarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karwodrza 

6. Anna Janina Wojtas, zgłoszona przez KWW ADAMA DROGOSIA „NASZA 

WSPÓLNA GMINA”, zam. Tuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Kazimierz Czekaj, zgłoszony przez KWW ADAMA DROGOSIA 

„NASZA WSPÓLNA GMINA”, zam. Burzyn 

2. Izabella Małgorzata Derus, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ KURCZAB, 

zam. Tuchów 

3. Łukasz Kwiek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siemiechów 

4. Justyna Lucyna Łątka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuchów 

5. Małgorzata Maria Łukasik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tuchów 

6. Anna Katarzyna Zarzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabłędza 

 

 


